HERMANNI ABBATIS

TRACTATUS

DE INCARNATIONE JESU CHRISTI DOMINI NOSTRI.

PREFATIO.

Reverendo Patri et domino suo STEPHANO Dei gratia Viennensi archiepiscopo, frater HERMAN-
PATROL. CLXXX.

A NUS omnium monachorum minimus, in æternum gaudere cum Christo, de Christo, per Christum, in Christo.